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® OegpudoTpa agpa eEAIPETIKA UKPWV dlACTATEWY
® AaBgaiun pe HETAMIKG 1) kepauikd Kdowua

® Movtépva eupavion e avo&eidwrta gvipiopara

e Movtélo 12 kW aépa 1] yla ouvdeon pe aepaywyouq.

SELENE
hydro kW 14+ 18

ERA
hydro

kW 24 »

28

e [pwtdtunm eppdvion pe UNKA oldtntag, uwnAn texvoloyia

Kal eEAPETIKEG ETISOOELG YU QUTY| TN «UKP}», ANNG peYydAn
Bepudotpal

® AMAEG KAl KANAOOIKEG YPAUMEG YA TO HOVTENO QUTO,
Tou evapuoviletal eUKoAa o KABE LOVTEPVO XWPO.
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CANAL st

AURORA

hydro kW 18 26 » 34

ELECTRA
air & channeled kW 14 ¢ 18 » 24 » 30

resTrED

® EmBANTIKEG, anAég pOpHEG TTIOU MPOCTDIBOUV UVILAALOTIKO
OTUA OUPPWVO e TIG oUyxpoveg TACELG TIOU ETIIKPATOUV OTN

SLOKOOMLOT TWV ETWTEPIKWY XWPWV.

Me Zeotd xpwpuata kat peydin yudAvn erigpdvela mou divel

anpdokorttm B€a otn pAdYa

® Movtépvog oxedlaoudg oe NTEG, KOUWEG YPAULES, TIoU
Taiptdlouv atn ouyxpovn dlakdaunon.
® e 4 povréha Tou KaAurtouv xwpoug and 100 €wg kat 250 m?2

IRIS

hydro kW 16 » 23

Blestudiesiiin

e ‘Eva povtéNo KaTAANAO yla eVTOLXIOUO.

® Mropel va ouvdeBel e TV untdpxouoa USPAUAIKY) eykatdoTaon B€puavong.
® [Apng daxelplon and to evowpatwpévo eEeAyEVo NAekTpovikd cuotnua DTM pe duvatdtnta npoypapuaTiouou.
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CANAL st

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

B &

EN 14785 @R5afe l-ﬂ“"

OvopaoTikn loxig (kW)

Nominal Power

O¢eppikn loyxug (kW)

Nominal Heat Output

ITHR

Gaia Afrodite Selene

EAdyiorn loxug (kW)

Minimum Power

11,19 14,27 18,60 25,30

Amnédoon (%)

Efficiency

KdAuyn xwpou max (m®) 128 | 178 279 307 393 548 640
Heatable volume

Oeppokpacia karmvaepiwv (C°)
smoke temperature

o 958 1220°

Eknoumj CO (mg-mc
Exmoprm CO (mg-mc) 1752 | 2546 | 2110 | 2400 | 2110 1883 | 178,5

Qpiaia peyiom karavahwon: (kg/h) 105 | 160 | 261 | 281 | 365 | 492 | 610
Consumption max ¢ - i s . i

XwpimikétnTa deEapeviig (kg)
Hopper capacity 25 25 35 as a5 45 45
Autovopia min/max 21,69/42| 15,53/42 13,4/24 |12,43/24 | 9,58/24 | 9,13/18 | 7,26/24

Runtime min/max

AidpeTpog kanvaywyou (mm)
Diameter of smoke outlet pipe 80 80 a0 80 80 80 100

Alaoraoeig (mm) SSIaSIAnARE | G5TaS14ed96 103054600 | 1095X5A1N564 | 108525412564 ‘ 107120896 | 13107126696
Dimensions 11030580500] |

|
Bdpog (kg) 120 120 140 170 170 320 320
Weight |
Zuotnua {eoTou vepou (I/m) . . . 7,00 7,00 12,00 | 12,00

Hot water system

Kadeiun UAn (pellet om) 600 | 600 | 600 & 600 | 600 | 600 | 600
u L L r xr L ¥ L

004vn xeIpIGHOoU Kal TNAEXEIPIOTHPIO v v v v v v v

Multifunction control box and remote control
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Aurora

14,25

435

1883

3,90

45

11,5/26,3

80

127 T3 2ebd4

310

12,00

6,00

v

20,40

607

1834

5,54

45
B,12/24,3

100

17732630544
310

12,00

6,00

v

26,64

1883

7,08

45

6,3-5!]3,5; 12,44/30 | 9,43/30 B,B3/14,5 6,58/13,1| 9,12/18 | 6,48/18

100

12730832844

320

12,00

6,00

v

19,15 | 27,20 @ 34,86 | 13,80

11,19

2400

2,81

35

BO

10952541 564

170

7,00

6,00

v

17,91 24,97 33,57 16,12 22,71
14,20 18,70 25,47 12,02 17,41
390 565 728 357 489
2110 188,3 181.0 216,0 183,0
3,43 5,09 6,83 3,29 4,63

|
35 43 45 | 30 30

Electra Iris

8O 8O 100 BO 80

1095cSlaibd | 1303cb60x6B0 | 130306602000  68TaTE3xb00  GB1a7E3ch0D
(13037 56xtB0) | (13037 5¢x080)

170 320 320 185 185
7,00 12,00 12,00 7,00 12,00
600 | 600 | 600 | 6,00 6,00

‘ v v v | o v
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